

Dodavatel

**stylepodlahy.cz**Style Floor Products s.r.o.  
Oblouková 1300/9a  
725 25 Ostrava-Polanka nad OdrouIČ: 28577761  
DIČ: CZ28577761Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.  
Číslo účtu: 5781090207/5500  
E-mail: info@stylepodlahy.cz  
Web: www.stylepodlahy.cz

Datum vystavení CN: 28.06.2024

Odběratel

MŠ Ostrava-Poruba, příspěvková organizace  
Odloučené pracoviště: Žilinská 1321/9  
708 00 Ostrava-Poruba  
ředitelka MŠIČ: 70984654 Tel.: 602 150 231  
DIČ: - Email: info@sokolovskams.czVypracoval  
Mobil:  
Email:

Předmět nabídky:

**D+M PODLAHOVIN - MŠ ŽILINSKÁ**

## POLOŽKOVÉ ČLENĚNÍ NABÍDKY

PČ	Označení dodávky, popis	MJ	Množství [MJ]	Jednotková cena [CZK]	Sleva	J. cena po slevě [CZK]	Cena celkem [CZK]
1	DMTŽ a ekologická likvidace původní krytiny (PVC, laminát) - plochy	m2	193,98	90,00		90,00	17 458,20 Kč
2	Přebroušení, vyčištění a vysátí podkladu	m2	193,98	55,00		55,00	10 668,90 Kč
3	<i>Penetrace na savý podklad</i>	<i>m2</i>	<i>193,98</i>	<i>50,00</i>		<i>50,00</i>	<i>9 699,00 Kč</i>
4	<i>D+M dilatační pásek před aplikací nivelační stěrky</i>	<i>mb</i>	<i>130,00</i>	<i>25,00</i>		<i>25,00</i>	<i>3 250,00 Kč</i>
5	<i>Pevnostní nivelační stěrka - do tl. 5 mm tj. 1475 kg</i>	<i>m2</i>	<i>193,98</i>	<i>330,00</i>		<i>330,00</i>	<i>64 013,40 Kč</i>
6	Přebroušení a vysátí podkladu pod podlahovinu	m2	193,98	35,00		35,00	6 789,30 Kč
7	Pokládka PVC - celoplošně lepeno	m2	158,32	185,00		185,00	29 289,20 Kč
8	<i>Lepidlo na PVC</i>	<i>m2</i>	<i>158,32</i>	<i>50,00</i>		<i>50,00</i>	<i>7 916,00 Kč</i>
9	Svařování PVC vč. svařovací šňůry	mb	58,00	50,00		50,00	2 900,00 Kč
10	<i>D+M soklových lišt PVC 32x32 - barva dle výběru investora</i>	<i>mb</i>	<i>96,00</i>	<i>80,00</i>		<i>80,00</i>	<i>7 680,00 Kč</i>
11	<i>D+M fabionového ukončení, vč. fabionového podžlábků do v.: 100 mm</i>	<i>mb</i>	<i>11,00</i>	<i>210,00</i>		<i>210,00</i>	<i>2 310,00 Kč</i>
12	Pokládka kobereců - celoplošně lepeno	m2	35,66	160,00		160,00	5 705,60 Kč
13	<i>Lepidlo na koberec</i>	<i>m2</i>	<i>35,66</i>	<i>50,00</i>		<i>50,00</i>	<i>1 783,00 Kč</i>
14	<i>D+M koberecových soklových lišt - barva dle výběru investora - dl.: 2,5 mb</i>	<i>mb</i>	<i>17,00</i>	<i>90,00</i>		<i>90,00</i>	<i>1 530,00 Kč</i>
15	<i>D+M přechodová lišta - Al, stříbrná, š.: 30 m</i>	<i>ks</i>	<i>4,00</i>	<i>464,00</i>		<i>464,00</i>	<i>1 856,00 Kč</i>
16	<i>PVC - heterogenní Tarkett Ruby - dekor dle výběru investora - š.: 2,0 m</i>	<i>m2</i>	<i>200,00</i>	<i>415,00</i>	<i>10,00%</i>	<i>373,50</i>	<i>74 700,00 Kč</i>
17	<i>Koberec smyčkový - E-blitz - dekor dle výběru investora - š.: 4,0 m</i>	<i>m2</i>	<i>60,00</i>	<i>418,00</i>	<i>10,00%</i>	<i>376,20</i>	<i>22 572,00 Kč</i>
18	Doprava Polanka / Žilinská	kpl	1,00	8950,00		8950,00	8 950,00 Kč
19	VRN (vyměření, manipulace, výnos, poplatky za řez)	%	2,00	2790,71		2790,71	5 581,41 Kč

Cena bez DPH

284 652,01 Kč

Shrnutí

Základ daně  
284 652,01 KčSazba daně  
0%DPH celkem [CZK]  
0,00 Kč

CENA NABÍDKY CELKEM

v CZK bez DPH

284 652,01 Kč

## POZNÁMKY K CN:

Společnost zapsána do obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě dne 24.2.2009, pod spisovou značkou, oddíl C, vložka 32859

Za dodavatele:

Za odběratele: